
1 / 3

AOC GAMING AG274QS

Buďte před svými soupeři o krok napřed díky monitoru
AG274QS: Obnovovací frekvence 300 Hz a technologie
FreeSync Premium Pro zajišťují, že monitor bude
neustále zobrazovat nové informace co nejrychleji. Díky
integrované stínící cloně nebude vaše soustředění na
herní akci nic narušovat bez ohledu na úhel, pod
kterým světlo dopadá na obrazovku.

Dejte sbohem zasekávání a trhání obrazu a přivítejte
plynulé a ničím nerušené hraní! Díky mimořádně rychlé
obnovovací frekvenci 300 Hz máte jistotu, že váš
monitor bude obnovovat obraz s neuvěřitelnou četností
300krát za sekundu. V důsledku toho budete mít k
dispozici nejaktuálnější herní informace rychleji než
vaši soupeři, což vám poskytne znatelnou výhodu.



2 / 3

AOC GAMING AG274QS

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Naprosto pohlcující zážitek: naše monitory AOC nabízejí
speciální podsvícení na zadní straně zařízení, které
osvětlí vaši herní sestavu rozmanitými barvami. Vyberte
si jakoukoli oblíbenou barvu, synchronizujte ji se svými
ostatními zařízeními AOC a vyzkoušejte různé světelné
vzory.

Díky LED projekci AGON si nyní můžete posvítit na své
herní úspěchy a dodat svému hernímu vybavení
jedinečný styl prostřednictvím 2 různých promítaných
ikon a úprav RGB podsvícení.

Upravovat nastavení monitoru během tvrdých bojů s
nepřáteli se zdálo být takřka nemožné, pokud jste
chtěli vyhrát. Nenechejte si zbytečně ujít vítězství,
protože jste měnili nastavení uprostřed hry. Díky
ovladači AGON QuickSwitch můžete uložit svá
preferovaná nastavení monitoru a přepínat mezi nimi
jedním jednoduchým kliknutím.



3 / 3

AOC GAMING AG274QS

OBECNÉ

Název modelu AG274QS

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

(427.3~547.3）(H)
× 612.9 (W)
×352.1(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

612.9
(W)*73(D)*368.2(H)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

780(l)
*225(W)*527(H)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

11,69

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

7,62

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

300 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort Display port 1.4
(DSC) x2

Microphone in Ano

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-144Hz (HDMI) /
48-300Hz (DP)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30k-230kHz
(HDMI) / 30K-
255KHz (DP)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
600

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

122,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

94,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

91,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

106,0

Zamezení blikání Flicker Free


